

Fornecedor: 6647-8 M DE MEDEIROSE SENEFONTE **CNPJ/CPF:** 18.759.458/0001-94 **Telefone:** 4335622045 **Status:** Habilitado
E-mail: marcellesenefonte@hotmail.com **Representante:** 6648-6 Marcelle de Medeiros Senefonte

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	12540-APRESUNTADO FATIADO	100,00	KG	Classificado	FRIMESA		22,50	2.250,00	*
2	12541-BACON	120,00	KG	Classificado	FRIGODASKO		23,50	2.820,00	*
3	12542-CARNE BOVINA, CORTE ACÉM - MOÍDA	1.600,00	KG	Classificado	FRIGODASKO		29,80	47.680,00	
4	12543-CARNE BOVINA, CORTE ACÉM EM	1.600,00	KG	Classificado	FRIGODASKO		29,80	47.680,00	
5	12544-CARNE BOVINA, CORTE COSTELA RIPA	30,00	KG	Classificado	FRIGODASKO		23,00	690,00	
6	12546-CARNE BOVINA, CORTE COXÃO MOLE	1.000,00	KG	Classificado	FRIGODASKO		38,00	38.000,00	
7	12545-CARNE BOVINA, CORTE MÚSCULO EM	200,00	KG	Classificado	FRIGODASKO		31,00	6.200,00	
8	12547-CARNE DE FRANGO TIPO COXA E	900,00	KG	Classificado	CANÇÃO		10,80	9.720,00	
9	12548-CARNE DE FRANGO TIPO COXINHA DA	1.300,00	KG	Classificado	CANÇÃO		16,00	20.800,00	
10	12549-CARNE DE FRANGO TIPO INTEIRO	100,00	KG	Classificado	CANÇÃO		8,98	898,00	*
11	12550-CARNE DE FRANGO TIPO PEITO SEM	900,00	KG	Classificado	CANÇÃO		17,50	15.750,00	
12	12551-CARNE SUÍNA, CORTE TIPO BISTECA	150,00	KG	Classificado	SOMA		16,98	2.547,00	
13	12552-CARNE SUÍNA, CORTE PALETA SEM	900,00	KG	Classificado	SOMA		17,90	16.110,00	
14	12553-CARNE SUÍNA, CORTE PERNIL COM	30,00	KG	Classificado	SOMA		15,98	479,40	
15	12554-LINGUIÇA TIPO CALABRESA	800,00	KG	Classificado	FRIMESA		16,79	13.432,00	*
16	12555-MUSSARELA FATIADA	100,00	KG	Classificado	AURORA		39,90	3.990,00	*
18	12557-SALSICHA A GRANEL TIPO HOT DOG	400,00	KG	Classificado	PERDIGÃO		15,50	6.200,00	
Total da Proposta:								235.246,40	